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Reningsverkets lutning

Styrelsen samlades vid reningsverket  för at t  konstatera at t   betongtanken
sat t  sig och lutar 6 cm.

Aqua har haf t  totalent reprenad på konst rukt ionen och har allt så också lagt
grunden. Vi har en t ioårig garant i på funkt ionen på anläggningen och en tvåårig
på materialet . Vi kommer at t  reklamera och Olle och Sigrid formulerar en
skrivelse t ill Aqua som beskriver problemet .

Val av entreprenör för vattenverket
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Styrelsen och de som arbetat  med vat tenverket  menar at t  det  är en fördel
at t  verket  sköts helt  av en enda ent reprenör och at t  föreningsmedlemmar ej
inblandas mer än at t  larma vid akuta händelser.

Vat tengruppen presenterade två tänkbara ent reprenörer som givit  anbud på
skötsel av vat tenverket . Dessa är Bengt Jonssons brunnsborrning AB och
Herberts Rör AB. Ingen av dem har velat  lämna fast  pris utan ut för arbeten på
löpande räkning.

 

Bengt Jonsson har en omsät tning på 15 miljoner och 2 anställda.

Bengt  Jonsson är i första hand brunnsborrare men är den som har störst
erfarenhet  av vår anläggning. Bengt  Jonsson har en inställelset id vid akut  fel
på 24 t immar. Bengt  Jonsson tar semester hela juli, då vår anläggning
utnyt t jas som mest . Det ta gör at t  Jonsson inte är et t  tänkbart  alternat iv för
oss. Ef tersom de har så få anställda kan man förmoda at t  helhetsgreppet  blir
mindre och at t  underleverantörer måste kontaktas av företaget .

 

Herberts Rör AB har en omsät tning på 35 miljoner och 34 anställda. Vi har
hit t ills haf t  goda erfarenheter av Herberts Rör. En av de anställda bor nära
Tådås. Herberts rör har svarat  på både el- och vat tenof ferten, i motsats t ill
Jonssons, som bara svarat  på vat tenof ferten. Det ta företag är igång hela
sommaren och har en inställelset id på 2 t immar. Herberts Rör kan ta emot
larm f rån et t  uppringande larmsystem. Det  numret  kopplas då direkt  t ill den
montör som har jour.

Jan Kilnäs fortsät ter kontakten med Herberts Rör.

Styrelsen och Vat tengruppen förordar Herberts rör.

Vår övervakningsdator är ännu inte i funkt ion.  Om en pump lägger av, så skall
det  omkopplas så at t  nästa pump t räder i funkt ion. Det ta sker inte och skall
åtgärdas. Vi måste också få t ill at t  övervakningslarmet  kopplas t ill et t
journummer. När lampan visar på larm, kommer de som bor i närheten t ills
vidare at t  själva ringa upp Herberts Rör.

Sture har skrivit  ner en lista på det  arbete som han lagt  ner på anläggningen.
Sture kommer at t  ha en genomgång t illsammans med Herberts. Det  kommer
at t  f innas en besöksbok, där Herberts skriver ned vad som åtgärdats eller
övervakats. De kommer också at t  presenteras en karta på dragna rör och
kranar som skall f innas på plats i pumphuset .

Olle påpekade at t  vi måste veta vad varje brunn ger. Om man tar ut  för
mycket , är det  risk at t  vi får in salt vat ten. Det ta måste inprogrammeras i
datorn, så at t  vi tar ut  rät t  mängd.



Vid femmans brunn f inns numera en ut rinning av et t  avlopp, som med t iden
kommer at t  påverka vat tenkvalitén. Vid provtagning har det  visat  sig at t
bakterier funnit s på nersidan, men ej på översidan. En fast ighet  ligger utanför
vat tenskyddsområdet  och är inte inkopplad på avloppsreningen. 5:ans brunn
var inte borrad när det ta undantag gjordes och ef tersom det  int rät t  en
förändring, borde beslutet  omprövas.

Olle påpekade at t  vi måste ha dubbel vat tenreserv mot  vad vi förbrukar.
Därför är det  vikt igt  at t  vi vet  vad varje brunn ger. Vi gör slut  på ca 4000 kubik
men har dubbel kapacitet , vilket  också bör dokumenteras. Vore bra om vi
kunde hit ta gamla papper f rån borrningen. Jonsson bör veta ef tersom det  är
han som anlitats. Kommunen har också informat ion, men brunnarna 1,2,3 f inns
inte med i brunnsregist ret . Sigrid kollar i pärmarna ef ter info om det ta. Brunn 4
och fem är med i brunnsregist ret  och kan kollas på nätet .

 

 

Val av entreprenör för reningsverket

 

Val av ent reprenör för reningsverket  diskuterades. Det  skulle vara en stor
fördel om föreningens medlemmar fort sat t  kunde engageras för skötsel av
reningsverket . Olle är villig at t  handha skötseln sommarhalvåret . Lars-Gunnar
Hellst röm är villig at t  byta kemikalier vintert id och ringer om det  blir fel på
anläggningen.

Verket  måste t illses varje vecka. Vissa brunnar är mer belastade än andra.
Vintert id när t rycket  är mindre kan översynen minskas.

Jan känner t ill en man på Orust  som överser kommunens reningsverk med
totalansvar, för et t  bra pris. Ove kollar med kommunen vad det  skulle kosta
om de tar sig an skötseln.

Styrelsen fat tade beslutet  at t  reningsverket  t ills vidare sköts av
föreningsmedlemmar och at t  vi fortgående letar ef ter alternat iv.

Iordingsställande av vall bakom reningsverket och dikning

Vallen bakom reningsverket  skall åtgärdas. På grund av avrinningsproblem
måste invallningen av dagvat tnet  återställas. Dessutom skall det  dikas och
rensas upp där klarfasen rinner ut . Vi skall ta dit  en grävmaskin som åtgärdar
det ta.

All t raf ik nära reningsverket  är förbjuden. Ledningarna, som ligger på 1.20
meters djup är inte uppschaktade för at t  klara t yngre t raf ik. Medlemmar som
inte respekterar körförbud kommer i fort sät tningen at t  debiteras för skador
åsamkade av olovlig körning.



Ersättning för utfört arbete

Ersät tning för ut fört  arbete diskuterades. Om föreningen betalar ersät tning
för ut fört  arbete skall det  göras t ill dem som har F-skat tesedel. Mycket
arbete ut förs kont inuerligt  av medlemmar utan at t  de ersät ts för sit t  arbete,
och det  är inte rät t  at t  ersät ta vissa.

 

 

Övrigt

 

Jan Kilnäs påpekade at t  vi bör ändra en text  på hemsidan. Under f liken
Arbetsträffar står det

”vid utebliven arbetsinsats debiteras” osv. I stället  bör det  stå ”vid ut förd
arbetsinsats rabat teras”. Bifölls.

De som inte har plomberade vat tenmätare får dispens t ill nästa sommar.

Vat tnet  i borrhål nr 2 är fort farande inte t jänligt . Kanske f inns det  någon
förorening nere i hålet  som legat  där länge. Förmodligen ej något  djur,
ef tersom det  inte är kolibakterier.

Varje nyt t  borrhål som görs i et t  vat tenskyddsområde bör återfyllas med en
särskild lera för at t  det  inte skall f innas något  tomrum i hålet .

Alla borrhål skall anmälas t ill pumpregist ret  och ingen får borra i lönndom. I
sådana fall kan bakterier sprida sig t ill redan bef int liga brunnar.

Två stolpar skall grävas ned för at t  markera hur långt  det  är t ill avstängningen
av vat tnet .

Huset  vid stolpen skall säljas, men enligt  mäklaren är det  inte infört  i
f ast ighetsregist ret  at t  det  f inns et t  servitut  – at t  det  går ledningar under
husets mark. Enligt  lantmäteriet  står det  inte ut t ryckligen i fast ighetsregist ret
om servituten.  Om en fast ighet  är både t jänande och belastad står det  inte i
fast ighetsregist ret  utan det  f inns bara en hänvisning at t  det  existerar en
förrät tning. Så man får gå in i förrät tningen och kolla. Om en fast ighet  bara är
belastad står det  i fast ighetsregist ret .

I förrät tningen står det  också at t  om vi ändrar vilken kategori av boende vi
t illhör – sommarboende eller helår – så skall det  anmälas t ill lantmäteriet .
Styrelsen har rät t  at t  ändra det ta, så varje enskild person behöver inte
anmäla det .

Olle och Sture är sakkunniga t ill den nya vat tenent repenören.



 

Margareta Rossing                                                                     Sigrid Sjöstedt

Sekreterare                                                                                   Ordförande
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